ь
АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ИИД 48 = № _26--

г. Усть-Лабинск

О внесении изменений в распоряжение администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-

Лабинского района от 19 ноября 2021 г. № 307-р

_ «О создании муниципальной общественной комиссии для
осуществления контроля за реализацией муниципальной
программы Усть-Лабинского городского поселения Усть-

Лабинского района «Формирование комфортной городской

среды на территории Усть-Лабинского городского поселения
‚Усть-Лабинского района» на 2018- 2030 гг»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной

городской среды», Порядком организации и проведения рейтингового

голосования по отбору общественных территорий муниципальных образований
Краснодарского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке,
утвержденным постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 31 января 2019 г. № 36/1, в целях реализации

мероприятий по благоустройству территории Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района:

1. Внести в распоряжение администрации Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района от 19 ноября 2021 г. № 307-р «О создании

муниципальной общественной комиссии для осуществления контроля за
реализацией муниципальной программы  Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района «Формирование комфортной городской

среды на территории Усть- Лабинского городского поселения Усть-Лабинского

района» на 2018-2030 гг» следующие изменения:

1) Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского

района Епишова М.В.».

2) Приложение | к распоряжению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Усть-

Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 01 февраля 2024 г. № 43-р «О создании муниципальной общественной

комиссии для осуществления контроля за реализацией муниципальной
программы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

«Формирование комфортной городской среды на территории Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района» на 2018-2030 гг».

3, Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

(Владимирова М.А.) обнародовать настоящее распоряжение путем размещения
его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» ум. согод-а(-аБизК.ги.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обяз ноет,

главы Усть- Лабин9 т р общим и

О.В. Храмцова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

администрации Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района
от УХ А № 26-#-

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации Усть-Лабинского
городского поселения
Усть-Лабинского района
от 19.11.2021 г. № 307-р

СОСТАВ
муниципальной общественной комиссии для осуществления

контроля за реализацией муниципальной программы
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского

района «Благоустройство территорий Усть- Лабинского

городского поселения» на 2018-2024 гг.»

Пономарев

Сергей Николаевич

Выскубов
Сергей Владимирович

Карцева

Елена Васильевна

Груздева
Ольга Викторовна

депутат Совета Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского

района, председатель (по согласованию);

депутат Совета Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского

района, заместитель председателя (по
согласованию);

заведующий — сектором капитального

строительства и развития поселений МКУ
 УГП «АТУ» администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

- председатель территориального

общественного самоуправления
«Восточный» Усть-Лабинского городского

Бокова

Анастасия Игоревна

Епишов

Максим Владимирович

Каримова

Екатерина Николаевна

Киселев

Александр Николаевич

Круглов

Евгений Викторович

Лось

Юлия Анатольевна

Магамадова

Светлана Юрьевна

Сторож

Наталья Петровна

поселения Усть-Лабинского района (по
согласованию);

- начальник отдела по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и

благоустройства администрации  Усть-
Лабинского городского поселения Усть-
Лабинского района;

- заместитель главы Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского
района;

- главный специалист отдела
капитального строительства
администрации Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского
района;

- начальник управления архитектуры и

градостроительства администрации
муниципального образования Усть-
Лабинский район (по согласованию);

председатель районной организации
«Всероссийское общество инвалидов» (по

согласованию);

председатель районного Совета Ветеранов
(по согласованию);

заместитель председателя Усть-Лабинской

местной межрайонной организации

Краснодарской краевой организации

общероссийской организации инвалидов
«Всероссийское Ордена Трудового

Красного Знамени общество слепых» (по
согласованию);

председатель территориального

общественного самоуправления

«Центральный» Усть-Лабинского

городского поселения (по согласованию)»;

Хахуцкая

Оксана Григорьевна

Ямпилец

Людмила Александровна

Исполняющий обязанности

отдела капитального строит

администрации Усть-Лабинск
городского поселения
Усть-Лабинского района

- начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью и

земельным отношениям администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района;

-председатель территориального
общественного самоуправления
«Западный» Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района (по

согласованию).

Е.Н. Каримова